
Penya Barcelonista Lleó de Dues Cues
Čeladná 161, 73912, Česká republika

telefon: (+420)732 417 175
e-mail: penya@fcbarcelona.cz

Zápis ze 16. Setkání Spolku
Penya Barcelonista Lleó de Dues Cues

Den a místo Setkání spolku bylo opakovaně uveřejněno na webových stránkách
FCBarcelona.cz, na sociálních sítích (Facebook, Instagram, Twitter) a členové byli též
kontaktováni přímým e-mailem a textovou zprávou. Čímž bylo naplněno znění stanov
spolku.
Jelikož se Setkání nezúčastnilo alespoň 50 % členů, bylo prezidentem spolku svoláno
mimořádné Setkání, které je usnášeníschopné.

PROGRAM SETKÁNÍ
1.ÚVODNÍ SLOVO
2. PLÁN VELKÉHO LETNÍHO SRAZU
3. SCHVÁLENÍ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022
4. NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2023
5. ČINNOST FANKLUBU V SEZÓNĚ 2022/2023
6. PODĚKOVÁNÍ
7. PŘEDÁNÍ MINCÍ 10 LET ČLENSTVÍ
8. KONCEPCE POKRAČOVÁNÍ FANKLUBU V SEZÓNĚ 2023/2024
9. VOLBA VICEPREZIDENTŮ
10.SHRNUTÍ A DISKUZE

Úvodní slovo si vzal Pavel Misař, prezident spolku, pozdravil všechny zúčastněné a
přítomné seznámil s programem mimořádného setkání.

Prezident, Pavel Misař, spolu s pokladníkem Valdemarem Adamišem představili výsledky
hospodaření za rok 2022 a návrh rozpočtu pro ten následující.
Následně proběhla hlasování:

- Souhlas s hospodařením za rok 2022:
- 55 přítomných, 55 ano

- Souhlas s hospodařením za rok 2023:
- 55 přítomných, 55 ano

Prezident Pavel Misař společně s viceprezidentem Patrickem Zamlarem představili úspěchy
fanklubu. Výčet navštívených utkání, navázané spolupráce s dalšími fankluby, setkání se
zástupci klubu a aktivity na webu a sociálních sítích. Viceprezident Ondřej Janeček
informoval o setkáních v rámci fanklubu a úspěšné reprezentaci fanklubu na Turnaji
fanklubů. Byla shrnuta i veškerá zapojení do charitativních projektů.

Bankovní spojení: 2000078878/2010, IČ: 22870253, FCBarcelona.cz



Vedení fanklubu poděkovalo sponzorům i všem aktivním členům, kteří svou aktivitou
pomohli při organizaci. Speciální poděkování proběhlo pro loučícího se viceprezidenta
Patricka Zamlara, kterému byly předány dary.

Proběhlo předání výroční mince všem přítomným členům, kteří jsou ve fanklubu alespoň 10
let. Zároveň bylo připomenuto, že tyto mince dostane každý člen, který splní podmínku
alespoň 10letého členství, ale mince se budou předávat pouze osobně (na akcích fanklubu).

Proběhla diskuze o dalším směřování fanklubu pro následující období, což byla jasně daná
podmínka vedení pro setrvání ve svých funkcích (respektive znovu kandidatury Ondřeje
Janečka na viceprezidenta).
Byly představeny 4 scénáře:

1. Zvýšení profesionalizace vedení, kdy si vedení bude moci vyplatit měsíční odměnu
ve výši 5000 Kč pro prezidenta a 2500 Kč pro viceprezidenty. Zároveň se zvýší
poplatek na členství: 1000 Kč pro prodloužení členství ve standardním období (to
určí vedení spolku) a 1500 Kč pro nové členy a prodloužení členství v nestandardním
období.

2. Ponechání stávajícího stavu a zvolení nového vedení.
3. Výrazná redukce aktivit spolku včetně konce zajišťování nákupu vstupenek pro členy

i nečleny.
4. Ukončení aktivit spolku.

Po intenzivní diskuzi, kdy se probírala řada ekonomických možností spolku a detailní
popisování, všech aktivit a povinností vedení spolku se došlo jednohlasným hlasováním k
vyloučení možností 2, 3 a 4.
Následovalo hlasování o možnosti 1, kdy bylo hlasování následující:
Z 55 přítomných - pro: 53, proti: 2, nikdo se nezdržel.
Návrh 1 byl schválen.

Následovala volba viceprezidentů. Na dvě místa kandidovali Ondřej Janeček a Jan Špaček.
Oba přítomní stručně představili svůj program a to, čeho by rádi dosáhli.
Jelikož se ke kandidatuře na každý z postů přihlásil jediný kandidát, bylo hlasováno veřejně.

Hlasování o kandidatuře Ondřeje Janečka:
Z 55 přítomných - pro: 53, proti: 1, zdržel se: 1

Hlasování o kandidatuře Jana Špačka:
Z 55 přítomných - pro: 53, proti: 2, nikdo se nezdržel.

Oba návrhy byly schváleny a Ondřej Janeček a Jan Špaček se tak s platností od 1. 8. 2023
stávají viceprezidenty spolku.

Na závěr proběhlo shrnutí celého jednání a diskuze.

Dne 15. 7. 2023 v Bolaticích

Zápis vypracoval: Ondřej Janeček __________________

Zápis schválil: Pavel Misař __________________

Zápis vypracován ve třech originálech.


